QUINTA ESTASI *...Benedetto sia il principe Michele, primo tra tutte le creature, che con il fortissimo Gabriele scagliò nell'inferno tutti i nostri avversari; E benedetto sia lo*

praepceptorem. Sanctus itaque Lactinus cum ad Benchiriam civitatem pervenisset: mox Congallo iubente iunctus est beato viro Molua, quem sibi quendam Angelus, ut praedictum est socium praeparaverat & collegam. Hoc itaque viro docente coepit psalmos dicere: in psalmis auem legendis talem observabat modum: de prima quinquagena tres psalmos in nomine Trinitatis uno quoque die legebat

²⁹Septem Angeli sumus, qui genitricem dei nostri veneramus. Alios omnes vestri generis transcendimus. Hoc ergo quia non est notum apud vos, intellige illud et scribe ut pastor venturus ea possit in orbem terrarum promulgare. Dixi ego: "domine mi, qui sunt Illi Septem Spiritus omnibus maiores? Respondit: sex sursum vides, si mecum connumeraveris septem erimus. Et ego: "domine mi, quae sunt vostra nomina? Respondit: primus quem ibi cernis Michael est, quo nullus neque hominum neque Angelorum dignior, ipse est qui cum magno dracone coflixit illumque superavit, et ego Gabriel secundum sum, Raphael me sequitur et Uriel Raphaellem et Alii eum". Tunc ego: "ergo nec Johannes Baptista neque ullus apostolorum aequabitur vobis? Et ille: satis fuit et valde patris generi vostro, Dominus Noster se fecerit hominem, et non apprehenderit aliquem ex nobis; satis est vobis ut Genetrix Illius Regis Nostri Veri Dei et utri hominis sit praelata omnibus Angelis quod quidem ut quidam de hic asistentibus dixit et ostendebat beatum Hieronimum. De nullo aliorum sanctorum fas est credere ut fit sublimatus supra meritis omnium Angelorum et Archangelorum; nomine Archangeli non intelligendo chorum secundum ascendendum, sed omnes qui dicuntur superiores Angeli: dictum tamen illud non fuit in cordibus vestris impressum. Nam quotidie sanctos viros praeponitis omnibus nobis

³⁰Gabriel locutus est dicens: "Septem ex nobis viciniis aliis quibuscumque assistunt sicut et futuro electo septem super alios assistant, omnes, omnes tamen assistunt iugiter, quia omnes assidue cernunt. Illorum septem nomina non enumeravi. Nunc ea cognosce: Michael est primus, ego secundus, Raphael me sequitur, ipsum vero Uriel, Urielem autem Salthiel: et ipsum Eucuthiel, septimus est Barchiel.

stesso Gabriele con Raffaele e Uriele, che continuamente non cessano di procurare la nostra salvezza; ...Anche Uriele, nostro fratello disse: "Risplenda la luce di Dio in te; in che modo l'oro si è oscurato, come è potuto accadere che il Sole sia stato avvolto dalle tenebre? Come è potuto venir meno Colui che sorgeva al mattino? Chiedi venia, o misero, umiliati e ritornerà la tua luce!"³¹